Информация:

         «Срок приема заключений по результатам проведения независимой

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов составляет три дня

со дня размещения с 23.11.2022 по 25.11.2022

         Проект решения разработан комитетом по управлению муниципальным

имуществом города Ессентуки. Адрес: г. Ессентуки, ул. Вокзальная 33а,

тел. 7-65-53, эл. почта: ess-kms@yandex.ru»

       Д У М А     Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

__________г.                                                                                                 №

О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки

от 25 сентября 2007 года № 92 «Об утверждении порядка определения величины

арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности

зданиями, строениями, сооружениями, помещениями, частью помещений»

Руководствуясь Федеральным законом от 03.08.2018 года № 303-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о

налогах и сборах», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки, Положением об управлении муниципальной собственностью

города Ессентуки, утвержденным решением Совета города Ессентуки от 26 июня

2013 года № 63,

2

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 25 сентября 2007 года № 92

«Об утверждении порядка определения величины арендной платы за пользование

находящимися в муниципальной собственности зданиями, строениями,

сооружениями, помещениями, частью помещений» следующее изменение:

В Приложении:

в абзаце 5 раздела «Расчет арендной платы» цифру «18» заменить цифрой

«20».

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                           А.А. Задков

Глава города Ессентуки                                                                         А.Ю. Некристов

3

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации -

руководителя комитета по правлению

муниципальным имуществом города

Д.В.Красковский

Заместитель заведующего

отделом правового обеспечения

администрации города

                                                В.С.Дусев